(Codice interno: 269468)

DECRETO DEL DIRETTORE DELLA SEZIONE DIFESA IDROGEOLOGICA DI ROVIGO n. 84 del 27 febbraio 2014

R.D. 523/1904 - Concessione demaniale per usufruire di una rampa d'accesso privato dx fiume Canalbianco loc. Ca' Garzoni del Comune di Adria (RO) - (Pratica n° CB\_RA00147). Ditta: ROSSO ANTONIO - ADRIA (RO). Decreto di svincolo tecnico dovuto a subentro.

[Acque]

## Note per la trasparenza:

Con il presente decreto si procede allo svincolo tecnico del deposito cauzionale del Sig. Rosso Antonio (deceduto)(ex pratica CB\_RA00147) a favore della Sig.ra Donà Maria (moglie) (ora pratica CB\_RA00279). Estremi dei principali documenti dellistruttoria: Istanza pervenuta il 26.09.2013 Prot. n. 406449; Disciplinare n. 720 del 21.04.2005; Decreto n. 139 del 27.04.2005;

## Il Direttore

VISTO il Disciplinare n. 720 di Rep. del 21.04.2005 e il relativo decreto n. 139 del 27 aprile 2005 con i quali si consentiva al Sig. Rosso Antonio (*omissis*) la concessione demaniale per usufruire di una rampa d'accesso privato in destra del fiume Canalbianco in località Ca' Garzoni del Comune di Adria (RO);

VISTO che la concessione è scaduta il 31.12.2013 e che è pervenuta allo scrivente Ufficio la richiesta di concessione a nome della Sig.ra Donà Maria, moglie del Sig. Rosso Antonio, con allegata la Dichiarazione sostitutiva dell'atto notorietà dove comunica che il Sig. Rosso Antonio è deceduto in data 04.10.2011 e che gli eredi Rosso Fiorella, Rosso Sabrina e Rosso Enrica, acconsentono che la Sig.ra Donà Maria (moglie) sia titolare della concessione in oggetto e che il deposito cauzionale di euro 170,00 (centosettanta) venga considerato quale deposito cauzionale del nuovo intestatario;

## decreta

- 1 Lo svincolo tecnico del seguente deposito cauzionale intestato al Sig. Rosso Antonio (ex pratica CB\_RA00147) a favore della Sig.ra Donà Maria (omissis) con sede in (omissis) Adria (RO):
- quietanza n. vcy 0786 del 16.02.2005 ordine costituzione definitivo n. 2005/0363 dell'importo di €uro 170 (centosettanta) per la Pratica CB\_RA000147;
- 2 Di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi della lettera a) dell'art. 23 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;
- 3) Di stabilire che il presente sia pubblicato integralmente nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto.

Il Direttore Vicario Adriano Camuffo